diversissima sanis rabie, horribiliter emoriatur. Nonnullorum
morbi tam sunt acuti atq; horribiles, ut se in pedes brutas
transformatos credant, itaq; miserissime vitam suam finiunt.
Alii deniq; aqua, illi igni, isti frigore, illi calore deper-
unt. Sed omnium horum malorum pessimum, omnium ter-
ribilium terribilissimum, omnium deniq; horrendum horren-
dissimum est, quod iam dicturus sum. Percurramus
quasi terra totius orbis universae, reperimus quidem
plurimos diversissimis, ut iam diximus, interisse: atta-
men longe plurimos non tantum quoad corpus, sed etiam, & seu-
quod animam infelicius interisse, interireq; constat.
Sed per quid? an per blasphemiam et iracundiam? magna
id malum est, an per furtum et rapinam? grande etiam hoc
reus est, an per eadem et latrocinium? pessimum omnium hoc
crimen est? an verum per licentiam evagationemq; scelerandam.
hoc hoc unicum est, hoc omnium malorum pessimum est.
requis enim sceleris quid creatum est? hic rationis lumen
extinguit, ingenij aciem obtundit, intima praeceps infla-
mat, sensus illecebris ac prestigijs quibusdam uretit, cum